
家系 MAXラーメン醤油 ● ● ● ● ● ● ●

家系 MAXラーメン塩 ● ● ● ● ● ● ●

家系 赤MAXラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

家系 ラーメン醤油 ● ● ● ● ●

家系 ラーメン塩 ● ● ● ● ●

家系 味玉ラーメン醤油 ● ● ● ● ● ● ●

家系 味玉ラーメン塩 ● ● ● ● ● ● ●

家系 ねぎラーメン醤油 ● ● ● ● ● ●

家系 ねぎラーメン塩 ● ● ● ● ● ●

家系 ねぎチャーシュー麺醤油 ● ● ● ● ● ●

家系 ねぎチャーシュー麺塩 ● ● ● ● ● ●

家系 チャーシュー麺醤油 ● ● ● ● ●

家系 チャーシュー麺塩 ● ● ● ● ●

家系 黒家系ラーメン ● ● ● ● ●

家系 赤辛家系ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

家系 スペシャルラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

家系 ベジタブル家系（醤油・塩） ● ● ● ● ●

油そば 油そば ● ● ● ●

油そば 辛油そば ● ● ● ●

油そば 明太子油そば ● ● ● ● ●

油そば 温玉油そば ● ● ● ● ●

油そば チーズ油そば ● ● ● ● ●

油そば 温玉チーズ油そば ● ● ● ● ● ●

中華そば 至高の中華そば ● ● ● ● ● ● ● ●

中華そば 昔ながらの中華そば ● ● ● ● ● ● ●

とんこつ 博多とんこつラーメン ● ● ● ● ● ● ●

とんこつ 博多黒とんこつラーメン ● ● ● ● ● ● ●

すためし すためし ● ● ● ●

すためし ミニすためし ● ● ● ●

すためし チーズすためし ● ● ● ● ●

すためし ねぎすためし ● ● ● ● ●

すためし 辛すためし ● ● ● ●

どんぶり 食べるラー油めし ● ● ● ●

どんぶり ネギチャ丼 ● ● ● ● ●

どんぶり 明太子丼 ● ● ●

どんぶり ローストポーク丼 ● ● ●

2026年4月27日更新

壱角家
販売商品 食物アレルギー一覧表

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますようお願い申

し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●焼海苔に使用する原料は、「えび」・「かに」が生息する海（海域）で採取しています

●麺の製造工場では、そば・卵を原材料とする商品の製造をおこなっております

●卓上調味料に関しましては、アレルギー一覧表に含まれておりません

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)

メニュー名



お子様 お子様セット ● ● ● ● ● ● ●

トッピング もやきゃべ ● ● ●

トッピング 食べるラー油もやキャベ ● ● ●

トッピング 味付玉子 ● ● ● ● ●

トッピング うずら ● ● ● ● ●

トッピング ほうれん草

トッピング のり

トッピング 白髪ねぎ ● ● ●

トッピング チャーシュー ● ● ●

トッピング MAX盛り ● ● ● ● ● ●

トッピング 温泉玉子 ●

トッピング メンマ ● ● ●

トッピング 明太子 ● ● ●

トッピング チーズ ●

肴・揚 枝豆 ●

肴・揚 おつまみメンマ ● ● ●

肴・揚 ほうれん草明太チーズ ● ● ● ●

肴・揚 おつまみ３点盛り ● ● ● ● ● ● ●

肴・揚 軟骨唐揚げ ● ● ● ● ●

肴・揚 山盛りポテト ● ●

肴・揚 唐揚げ ● ● ●

肴・揚 餃子 ● ● ● ● ●

季節限定 醤油壱郎ラーメン（期間限定） ● ● ● ● ●

季節限定 塩壱郎ラーメン（期間限定） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節限定 味噌壱郎ラーメン（期間限定） ● ● ● ● ● ● ● ●

季節限定 辛味噌壱郎ラーメン（期間限定） ● ● ● ● ● ● ● ●

季節限定 冷壱郎（期間限定） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節限定 濃厚魚介つけ麺（期間限定） ● ● ● ● ● ●

期間限定 横浜家系ウルトラーメン醤油 ● ● ● ● ● ● ●

期間限定 横浜家系ウルトラーメン塩　 ● ● ● ● ● ● ●

メニュー名

2026年4月27日更新

壱角家
販売商品 食物アレルギー一覧表

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますようお願い申

し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●焼海苔に使用する原料は、「えび」・「かに」が生息する海（海域）で採取しています

●麺の製造工場では、そば・卵を原材料とする商品の製造をおこなっております

●卓上調味料に関しましては、アレルギー一覧表に含まれておりません

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)



油そば 油そば ● ● ● ●

油そば 辛油そば ● ● ● ●

油そば 明太油そば ● ● ● ● ●

油そば 温玉油そば ● ● ● ● ●

油そば チーズ油そば ● ● ● ● ●

油そば 韓国のり温玉油そば ● ● ● ● ● ● ●

トッピング 辛味ダレ ● ●

トッピング 温泉たまご ●

トッピング フライドオニオン

トッピング 韓国のり ● ● ● ● ●

トッピング メンマ ● ● ●

トッピング パルメザンチーズ ●

トッピング 明太子 ● ● ●

トッピング ネギ

トッピング コマチャ ● ● ●

トッピング 追い飯

2026年4月27日更新

油そば総本店
販売商品 食物アレルギー一覧表

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますようお願い申

し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●焼海苔に使用する原料は、「えび」・「かに」が生息する海（海域）で採取しています

●麺の製造工場では、そば・卵を原材料とする商品の製造をおこなっております

●卓上調味料に関しましては、アレルギー一覧表に含まれておりません

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)

メニュー名



牛

Beef

豚

Pork

鶏

Chicken

羊

Sheep

魚

Fish

貝

Shellfish

アルコール

Alcohol

かに

Crab

えび

Shrimp

落花生

Peanut

卵

Egg

小麦

Wheat

そば

Buckwheat

乳

Milk

家系 Aセット(醤油ラーメン＋ネギチャ丼)

家系 Aセット(塩ラーメン＋ネギチャ丼)

家系 Bセット(醤油ラーメン＋明太子丼)

家系 Bセット(塩ラーメン＋明太子丼)

家系 ラーメン（醤油）

家系 塩ラーメン

家系 味玉ラーメン

家系 塩味玉ラーメン

家系 MAXラーメン

家系 塩MAXラーメン

家系 赤MAXラーメン

家系 メガMAXラーメン

家系 チャーシューメン

家系 塩チャーシューメン

家系 ネギラーメン

家系 塩ネギラーメン

家系 ネギチャーシューメン

家系 塩ネギチャーシューメン

家系 黒家系ラーメン

家系 麺

油そば 油そば

どんぶり ライス

どんぶり 単品ネギチャ丼

どんぶり 単品明太めし

どんぶり 食べるラー油めし

肴・揚 餃子

肴・揚 唐揚げ

肴・揚 山盛りポテト

肴・揚 軟骨唐揚げ

飲料 Jコーラ

飲料 からだすこやか茶

酒 中大ジョッキ

酒 日本酒

2026年4月27日更新

壱角家成田空港店
販売商品 食物アレルギー一覧表

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますようお願い申

し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●焼海苔に使用する原料は、「えび」・「かに」が生息する海（海域）で採取しています

●麺の製造工場では、そば・卵を原材料とする商品の製造をおこなっております

●卓上調味料に関しましては、アレルギー一覧表に含まれておりません

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

※このアレルギー表は成田空港施設による指定された14品目となります。

●

メニュー名

● ● ●

● ●

● ●

● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

●

● ● ●

●

●

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●

● ●

● ●

● ● ●

● ● ●

● ●

● ● ●

● ●

● ●

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●

●

●

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●

●

●

● ● ●

● ● ●

●

●

●

●

● ●●

● ● ● ●

● ●

● ●

●

● ● ●

●

●

● ●

●

●

● ●

●

● ● ●

●

●



選手 内山壮真の爽やかソルティライチサワー

選手 長岡秀樹のあっさり生姜醤油らーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

選手 茂木栄五郎のすためしと角煮ゴロゴロ栄五郎丼 ● ● ● ● ● ●

選手 魚介つけ麺めっちゃ好きです！ 宮本丈のトリプル節の魚介つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

選手 オスナの推すナゲット ～アレパ風～ ● ● ● ●

選手 ラーメン好き！古賀優大の焦が(古賀)しニンニクジャージャーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

選手 コーヒー好き！吉村貢司郎のコーヒーゼリー～クッキー＆バニラアイス添え～ ● ● ●

選手 サンタナ　ミンゴのアミーゴ(ミンゴ)すたみなビビンバ ● ● ● ● ●

選手 家系ラーメン好き高橋奎二の九条ネギもりもり高橋系ラーメン ● ● ● ● ●

選手 からあげ大好き！岩田幸宏の岩タルタルからあげ ● ● ● ● ● ●

選手 真中満の外れ無し！おつまみセット ● ● ● ● ● ● ● ●

ラーメン 家系ラーメン ● ● ● ● ●

ラーメン MAXラーメン ● ● ● ● ● ● ●

焼きそば 昔ながらのバター醤油焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ●

すためし すためし（並） ● ● ●

枝豆 メガ盛り枝豆 ●

揚げ物 山盛りポテト ●

揚げ物 唐揚げ（6個） ● ● ●

揚げ物 ヘルメット　ポテト＆唐揚げ ● ● ●

揚げ物 つば九郎カップ チーズボール ●

壱角家神宮球場店限定
販売商品 食物アレルギー一覧表

アレルギーをお持ちのお客様へ

当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。

ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますようお願い申

し上げます。

※右欄の注意書きを必ず

ご確認ください

●このアレルギー表示の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております

●同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります

●焼海苔に使用する原料は、「えび」・「かに」が生息する海（海域）で採取しています

●麺の製造工場では、そば・卵を原材料とする商品の製造をおこなっております

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします

義務品目　アレルゲン(8品目) 推奨品目　アレルゲン(20品目)

メニュー名

2026年4月27日更新


